真空发生器 OVEM
TOC Book标记
真空发生器 OVEM
主要特性
Peripherals overview
型号 codes
技术参数
主要技术参数

显示 拉伐尔气嘴
公称通径
重量 订货号 型号
[mm] [g]
NC – 常闭触点
P-V 带快插接头,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 0.45 320 538834 OVEM-05-H-B-QO-CN-N-2P
0.7 325 538835 OVEM-07-H-B-QO-CN-N-2P
0.95 538836 OVEM-10-H-B-QO-CN-N-2P
1.4 370 539998 OVEM-14-H-B-QO-CN-N-2P
带喷射脉冲,
P-V 带快插接头,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 0.45 325 538831 OVEM-05-H-B-QO-CE-N-2P
0.7 330 538832 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-2P
0.95 538833 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-2P
1.4 380 539997 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-2P
2.0 8023700 OVEM-20-H-B-QO-CE-N-2P
2x NPN LCD 0.7 330 540018 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-2N
0.95 540019 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-2N
1.4 380 540020 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-2N
PNP LED 0.45 315 540021 OVEM-05-H-B-QO-CE-N-1P
0.7 320 540022 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-1P
0.95 540023 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-1P
1.4 371 540024 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-1P
2.0 8023699 OVEM-20-H-B-QO-CE-N-1P
LCD 0.45 325 8037697 OVEM-05-H-B-QO-CE-N-1PD
0.7 330 8037698 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-1PD
0.95 8037699 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-1PD
1.4 380 8037700 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-1PD
IO-Link,
2x PNP SIO 模
式
LCD 0.45 325 8037693 OVEM-05-H-B-QO-CE-N-LK
0.7 330 8037694 OVEM-07-H-B-QO-CE-N-LK
0.95 8037695 OVEM-10-H-B-QO-CE-N-LK
1.4 380 8037696 OVEM-14-H-B-QO-CE-N-LK
带喷射脉冲,
P-V 带内螺纹,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 0.7 335 540015 OVEM-07-H-B-GO-CE-N-2P
0.95 540016 OVEM-10-H-B-GO-CE-N-2P
1.4 385 540017 OVEM-14-H-B-GO-CE-N-2P
2x NPN LCD 0.7 335 540012 OVEM-07-H-B-GO-CE-N-2N
0.95 540013 OVEM-10-H-B-GO-CE-N-2N
1.4 385 540014 OVEM-14-H-B-GO-CE-N-2N
PNP LED 0.45 300 540025 OVEM-05-H-B-GO-CE-N-1P
0.7 325 540026 OVEM-07-H-B-GO-CE-N-1P
0.95 540027 OVEM-10-H-B-GO-CE-N-1P
1.4 375 540028 OVEM-14-H-B-GO-CE-N-1P
带喷射脉冲,
预置用于公共气路板,
V 带快插接头,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 2.0 410 8023702 OVEM-20-H-B-PO-CE-N-2P
PNP LED 2.0 400 8023701 OVEM-20-H-B-PO-CE-N-1P
订货数据
212021/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
技术参数
订货数据和重量 – OVEM-...-B
回路图 简要说明 电气开关输
出
显示 拉伐尔气嘴
公称通径
重量 订货号 型号
[mm] [g]
NO – 常开触点
P-V 带快插接头,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 0.45 320 538828 OVEM-05-H-B-QO-ON-N-2P
0.7 325 538829 OVEM-07-H-B-QO-ON-N-2P
0.95 538830 OVEM-10-H-B-QO-ON-N-2P
1.4 370 539996 OVEM-14-H-B-QO-ON-N-2P
带喷射脉冲,
P-V 带快插接头,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 0.45 325 538825 OVEM-05-H-B-QO-OE-N-2P
0.7 330 538826 OVEM-07-H-B-QO-OE-N-2P
0.95 538827 OVEM-10-H-B-QO-OE-N-2P
1.4 380 539995 OVEM-14-H-B-QO-OE-N-2P
2x NPN LCD 0.7 330 540009 OVEM-07-H-B-QO-OE-N-2N
0.95 540010 OVEM-10-H-B-QO-OE-N-2N
1.4 380 540011 OVEM-14-H-B-QO-OE-N-2N
带喷射脉冲,
P-V 带内螺纹,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 0.7 335 540006 OVEM-07-H-B-GO-OE-N-2P
0.95 540007 OVEM-10-H-B-GO-OE-N-2P
1.4 385 540008 OVEM-14-H-B-GO-OE-N-2P
2x NPN LCD 0.7 335 540003 OVEM-07-H-B-GO-OE-N-2N
0.95 540004 OVEM-10-H-B-GO-OE-N-2N
1.4 385 540005 OVEM-14-H-B-GO-OE-N-2N
订货数据和重量 – OVEM-...-C
回路图 简要说明 电气开关输
出
显示 拉伐尔气嘴
公称通径
重量 订货号 型号
[mm] [g]
NC – 常闭触点
带喷射脉冲,
P-V 带快插接头,
R 带开放式消声器
2x PNP LCD 2.0 825 8070092 OVEM-20-H-C-QO-CE-N-2P
3.0 8070094 OVEM-30-H-C-QO-CE-N-2P
PNP LED 2.0 815 8070091 OVEM-20-H-C-QO-CE-N-1P
3.0 8070093 OVEM-30-H-C-QO-CE-N-1P
LCD 2.0 825 8070095 OVEM-20-H-C-QO-CE-N-1PD
3.0 8070097 OVEM-30-H-C-QO-CE-N-1PD
IO-Link,
2x PNP SIO 模
式
LCD 2.0 825 8070096 OVEM-20-H-C-QO-CE-N-LK
3.0 8070098 OVEM-30-H-C-QO-CE-N-LK
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/01
真空发生器 OVEM
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
型号 OVEM 条件 代码 输入
代码
模块订货号 539074
真空发生器 真空发生器，带电磁阀，用于真空开关和手控装置 OVEM OVEM
拉伐尔气嘴公称通径 [mm] 0.45 -05
0.7 -07
0.95 -10
1.4 -14
2.0 -20
3.0 -30
喷射器特性 高真空度 -H
大抽气量 [1] -L
壳体规格/width [mm] 20 [2] -B
36 [3] -C
气接口 所有接口带 QS 接头 -QS
气源/真空口带 QS 接头, 排气口带开放式消声器 -QO
所有接口带 G 内螺纹 -GN
气源/真空口带 G 内螺纹, 排气口带开放式消声器 -GO
为气路板预置, 真空口和排气口带 QS 接头 -PL
为气路板预置, 真空口带 QS 接头, 排气口带开放式消声器 -PO
真空发生器的常态位置 NO, 常开触点 (真空发生) -ON
NO, 常开触点 (真空发生) 带喷射脉冲 -OE
N/O, 常开触点 (真空发生) 带强力喷射脉冲 [4] -OPE
NC, 常闭触点 (无真空发生) -CN
NC, 常闭触点 (无真空发生) 带喷射脉冲 -CE
N/C, 常闭触点 (无真空发生) 带强力喷射脉冲 [4] -CPE
电接口 M12 插头 (5针) -N -N
真空传感器,
(标准量程为 bar)
不带真空传感器
1 开关输出 PNP -1P
1 开关输出 PNP 和LCD 显示 [5] -1PD
1 开关输出 NPN -1N
2 开关输出 PNP -2P
1 开关输出 PNP, 1 模拟量输出 0 ... 10 V -PU
1 开关输出 PNP, 1 模拟量输出 4 ... 20 mA -PI
2 开关输出 NPN -2N
IO-Link [5] -LK
可选真空显示单位 无
inchHg [6] -H
[1] L 不适用于拉伐尔气嘴公称通径 20 与壳体规格/宽度 B 的组合。
[2] B 不适用于拉伐尔气嘴公称通径 30
[3] C 不适用于拉伐尔气嘴公称通径 05, 07, 10, 14
[4] OPE, CPE 不适用于壳体规格/宽度 B
[5] 1PD, LK 不适用于真空发生器的常态位置 ON, CN
[6] H 仅适用于真空传感器 2P, PU, PI, 2N, LK
订货数据 – 模块化产品系统
232021/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
附件
公共气路板 OABM-P
用于真空发生器
OVEM-...-PL/PO
主要技术参数
气接口 1 G3/4
安装方式 通过通孔
材料
气路板 精制铝合金
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
[1] 真空发生器
[2] 堵头
型号 设备位置数量 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 D3 H1 H2 L1 L2 L3 L4 T1 T2
@ @
用于 OVEM-...-B-PL/PO
OABM-P-4 4 118 102 66
22 26 G3/4 11 6.6 28 103.5 205 145 8 67 15 5.8OABM-P-6 6 162 146 110
OABM-P-8 8 206 190 154
用于 OVEM-...-C-PL/PO
OABM-P-G1-36-2 2 118 102 38
38 26 G3/4 11 6.6 28 103.5 205 145 8 67 15 5.8
OABM-P-G1-36-4 4 194 178 114
附件

冲值（持续时间和强度）会造成较高的耗气量。
订货数据和重量
设备位置数量 CRC1) 重量 订货号 型号
[g]
用于 OVEM-...-B-PL/PO 4 2 767 549456 OABM-P-4
6 2 1045 549457 OABM-P-6
8 2 1330 549458 OABM-P-8
用于 OVEM-...-C-PL/PO 2 2 806 8100283 OABM-P-G1-36-2
4 2 1327 8100284 OABM-P-G1-36-4
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
252021/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 OVEM
附件
堵头 OASC-G1-P
用于公共气路板 OABM-P
最大紧固扭矩: 10 Nm
主要技术参数
安装方式 Screw-in
材料
中空螺栓 精制铝合金
堵头 钢
密封件 NBR, 钢
材料注意事项 RoHS合规
订货数据
CRC1) 重量 订货号 型号
[g]
用于公共气路板 OABM-P 2 53 549460 OASC-G1-P
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
H型导轨安装件
OABM-H
用于真空发生器 OVEM-...-B
最大紧固扭矩，用于 H型导轨安
装件: 0.8 Nm
[1] 真空发生器
[2] H型导轨 TH-35-15
[3] 螺丝 M3x6 (随附)
材料
H型导轨安装件 镀锌钢
材料注意事项 RoHS合规
尺寸和订货数据
尺寸 [mm] CRC1) 重量 订货号 型号
B1 H1 L1 L2 [g]
用于真空发生器 OVEM-...-B 40 18 93 72.5 1 52 549461 OABM-H
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
堵头 OASC-G1-P
H型导轨安装件 OABM-H
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/01
真空发生器 OVEM
附件
订货数据 – 连接电缆 NEBU-M12 技术参数 a Internet: nebu
电接口 电缆长度
[m]
订货号 型号
直列式插座, M12x1, 5针 开放式, 5芯 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
10 554038 NEBU-M12G5-K-10-LE5
直列式插座, M12x1, 5针 直列式插头, M8x1, 4针, 旋转螺纹 2.5 554036 NEBU-M12G5-K-2.5-M8G4
直角式插座, M12x1, 5针 开放式, 5芯 2.5 567843 NEBU-M12W5-K-2.5-LE5
5 567844 NEBU-M12W5-K-5-LE5
订货数据 – 加长消声器 UOMS 技术参数 a Internet: uoms
简要说明 结构特点 安装方式 订货号 型号
用于 OVEM-...-B 开放式消声器 销锁 538436 UOMS-1/4
用于 OVEM-...-C 开放式消声器 销锁 538437 UOMS-3/8